2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 7,192.71

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 46,418.84

2.3.3.2.01 Papel y cartón 21,098.40

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 26,057.01

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 70.80

Total 100,837.76

El monto de : **Cien   mil ochocientos treinta y siete con 76/100 (100,837.76)